男 女

円 円

番号 ナンバー 性別 学年 年令 種別

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

計 所属名

　　　　高松市陸上競技協会　　殿

　　大会要項により個票・参加料を添えて下記の通り申し込みをいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　平成　２４　年　　　　月　　　 日

参加料 円

所在地

所属長

監督名

申込種目数

リレー

氏　　　名

　　　                   　　　  印

　                       　　 　 印

申　　込　　種　　目

平成２４年度　　第１９回高松市陸上競技春季強化大会　参加申込書

番号 ナンバー 性別 学年 年令 種別

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

氏　　　名 申　　込　　種　　目